
Jsme autorizovaný dealer motocyklů Honda a především nadšený tým motorkářů i nemotorkářů. 

Nejdůležitější je pro nás spokojený zákazník, který se k nám rád vrací. Motorka není jen dopravní 

prostředek, ale také srdeční záležitost, a proto se snažíme každému zákazníkovi věnovat stejně bez 

ohledu na to, zda přišel pro příslušenství, na servis či pro novou motorku.  

Máš rád motorky a baví Tě vše, co k motorkám patří? Hledáš práci, která bude i zábavou? Jsi z Brna 

a blízkého okolí? Umíš to s lidmi a rád bys svoje znalosti a dovednosti uplatnil v přátelském kolektivu? 

Přidej se k nám! 

Hledáme kolegu na pozici prodejce motocyklů Honda 

Termín nástupu: ihned, příp. dle dohody 

 

Náplň práce: 

- Prodej a prezentace nových motocyklů a doplňkového zboží zákazníkům 

- Komplexní péče o zákazníka v průběhu celého procesu prodeje motocyklů 

- Odborné poradenství a s prací spojená administrativa 

- Evidence zakázek, skladová evidence, správa dokumentace 

- Péče o prodejní prostory 

Požadujeme: 

- Dobré prodejní, komunikační a organizační schopnosti 

- Maximální prozákaznický přístup 

- Vstřícné a zdvořilé jednání se zákazníky 

- Příjemné vystupování a pozitivní přístup 

- Přesnou a spolehlivou administrativní práci 

- Samostatnost, zodpovědnost a pečlivost 

- Loajalitu a schopnost týmové práce 

- Nadšení pro motocykly a základní orientaci v oboru či praxi v prodeji motocyklů výhodou 

- Čistý trestní rejstřík 

- Základní dovednosti práce na PC 

- Znalost AJ výhodou 

- ŘP skupiny A, B výhodou 

Nabízíme: 

- Práci na HPP 

- Práci v zajímavém prostředí s mladým a pohodovým kolektivem 

- Možnost profesního a osobnostního růstu 

- Vzdělávací kurzy 

- Možnost realizace vlastních nápadů při provozu prodejny či e-shopu 

- Motivační systém odměňování závislý na výsledcích a kvalitě odvedené práce 

 

Pokud Tě nabídka zaujala, pošli CV na pavlina.balabanova@velsbike.cz, rádi se s Tebou potkáme. 

Těšíme se na Tebe. 

Tým Honda VELSBIKE s.r.o. 

mailto:pavlina.balabanova@velsbike.cz

